
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання дозволу на зміну цільового призначення предмета закупівлі

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою ефективного використання бюджетних 
коштів та забезпечення безперебійної роботи закладів освіти, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту 
та благоустрою та постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області
 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл директору Княжицького ліцею Броварської міської ради 
Броварського району Київської області на зміну цільового призначення 
закупленого дизельного палива для дизельного генератора за кодом 
економічної класифікації видатків 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг» на код економічної класифікації видатків 2210 
«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» для забезпечення дизельним 
паливом шкільних автобусів Еталон А-08-116Ш0000040 та МАН у кількості 
6000 л на суму 249000,00 грн.

2. Надати дозвіл директору Требухівського ліцею Броварської міської ради 
Броварського району Київської області на зміну цільового призначення 
закупленого дизельного палива для дизельного генератора за кодом 
економічної класифікації видатків 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг» на код економічної класифікації видатків 2210 
«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» для забезпечення дизельним 
паливом шкільного автобуса MERCEDES-BENZ у кількості 4000 л на суму 
207480,00 грн.

3. Керівникам закладів освіти, визначеним у пунктах 1,2 цього рішення 
зміну цільового призначення дизельного палива здійснити згідно вимог 
діючого законодавства України.

.



2

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 25.04.2024
№ 1582-68-08


